
 

1 
 

Jump and Drive Winter Tour 2015 
Zimní jezdecký pohár – spřežení 
Hradištko u Sadské - 31. 1. 2015 

 
 

Rozpis halových jezdeckých závodů ve spřežení. 
 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
1.1. Název a číslo závodů:  Jump and Drive Winter Tour 2015 – 131B1 
1.2. Pořadatel:               JK Semice (MB204), Semice 253, 289 17 Semice 
1.3. Datum konání:   31. 1. 2015 
1.4. Místo konání:        Hradištko u Sadské Equus Kinsky 
1.5. Kolbiště:                hala 60 x 27 metrů, povrch písčitý   
1.6. Opracoviště:          hala 50 x 20 m, povrch písčitý  
     venkovní 180 x 120 m 
1.7. Internetové stránky závodů: www.jezdeckypohar.cz  
 
2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODU 
2.1. Ředitel závodů:   ing. Jaroslav Jandl 
2.2. Sekretář závodů:   Radek Jandl 
2.3. Hlavní rozhodčí:    ing. Alena Jiroušová 
2.3.1. Sbor rozhodčích:                               Luboš Kocman, Alena Brixí 
2.4. Technický delegát:                               Josef Kurka  
2.5. Stavitel tratě:    Jaroslav Kosař 
2.6. Komisař na opracovišti:  Ilona Matoušková 
2.7. Hlasatel:    Aleš Suchánek 
2.8. Výpočetní středisko:  Jaroslav Kosař 
2.9. Lékařská služba:     MUDr.  Josef Kraus 
2.10. Veterinární služba:   MVDr. Borský 
2.11. Podkovářská služba:                          Petr Steklý     
 
3. TECHNICKÉ ÚDAJE 
3.1. Předpisy:  pravidla jezdeckého sportu (PJS), veterinární pravidla, všeobecná 

pravidla ČJF a ustanovení tohoto rozpisu 
3.2. Soutěže:   
 
 
Sobota – 31. ledna 2015 
3.2.1. Soutěž č. 1:   soutěž dvojspřeží pony 

Celkem 12 překážek 
2 maratonové překážky, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220m/min. 
Zápisné: 400,- Kč  
Ceny: 2.000,- Kč pro 1. až 3. místo (1.000 – 600 – 400) 

 
 

 

 



 

2 
 

 
3.2.2. Soutěž č. 2:   soutěž jednospřeží 
     je zařazena do Jump and Drive Winter Tour 2015 

Celkem 12 překážek 
2 maratonové překážky, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220m/min. 

      Zápisné: 600,- Kč  
Ceny: 3.000,- Kč pro 1. až 3. místo (1.400 – 1.000 – 600) 

    
 

3.2.3. Soutěž č. 3:   soutěž dvojspřeží 
     soutěž je zařazena do Jump and Drive Winter Tour 2015 

Celkem 12 překážek 
2 maratonové překážky, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 180 cm, rychlost 220m/min. 
Zápisné: 800,- Kč  
Ceny: 5.000,- Kč pro 1. až 3. místo (2.500 - 1.700 - 800) 
 

 
3.2.4. Soutěž č. 4:   soutěž čtyřspřeží 
     soutěž je zařazena do Jump and Drive Winter Tour 2015 

Celkem 12 překážek 
2 maratonové překážky, 10 branek ohraničených kužely,  
šířka branek je 200 cm, rychlost 220m/min. 
Zápisné: 1000,- Kč 
Ceny: 8.000,- Kč pro 1. až 3. místo (4.000 – 3.000 – 1.000) 
 

3.2.5. Soutěž č.5:                                          hobby soutěž jednospřeží 
celkem 12 překážek 
1 maratonová překážka, 11 branek ohraničených kužely,  
šířka branek 180 cm, rychlost 220m/min 
Zápisné: 400,- Kč  
Věcné ceny do třetího místa v hodnotě 2000,-Kč 
 

3.2.6. Soutěž č.6:                                          hobby soutěž dvojspřeží  
                                                                         celkem 12 překážek  
                                                                        1 maratonová překážka, 11 branek ohraničených kužely, 
                                                                         šířka branek 180 cm, rychlost 220m/min 
                                                                         Zápisné: 400,-Kč   
                                                                         Věcné ceny do třetího místa v hodnotě 2000,-Kč 
 
Soutěže spřežení jsou dvoukolové, na čas, shození míčku, shoditelného prvku nebo převrácení nebo shození 
jakékoli části maratonové překážky penalizace +5 sekund. Je-li shozena nebo významně posunuta překážka, 
kterou ještě spřežení neprojelo, zazvoní se, zastaví čas a překážka bude opravena, penalizace 5 sekund 
shození + 5 sekund za opravu překážky. Opravený omyl v maratonové překážce +20 sekund. Ostatní 
penalizace dle čl. 962.7 – 962.8. Povinné ochranné jezdecké přilby, maratonový kočár – dle čl. 962.5. 
Hodnocení dle pravidel soutěží spřežení v hale z r. 2010, čl. 962.4. - 962.8 
 

 
4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ, ZÁPISNÉ A JINÉ  
4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a další umístění dekorováni floty dle VP čl. 127. 
 
4.2.  Ceny pro vítěze a další umístěné jsou uvedeny v odstavcích 3.2. u jednotlivých soutěží.  
 



 

3 
 

4.3. Zápisné se hradí na místě při prezentaci.  
 
 
 
 
5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODŮ 
5.1. Prezentace:  soutěže  č. 5 a 6  7.00 hodin 
                               soutěž č. 2           8.00 hodin 
                               ostatní soutěže min. 2 hod. před začátkem jednotlivých soutěží  
5.2.1. Technická porada: 
 
5.3. Sekretariát závodů je umístěn v hale na věži rozhodčích. Otevřen bude vždy 90 minut před začátkem 
první soutěže a uzavřen 60 minut po ukončení poslední soutěže. 
 
5.4. Začátky soutěží:  
 
Sobota 31. 1. 2015:   Soutěž č. 5 – začátek v 7.30 hodin 
                                                                       Soutěž č. 6 - následně 
                                                                       Soutěž č. 2 – začátek v 10.00 hodin 
     Soutěž č. 3 - následně 
     Soutěž č. 1 – následně 
     Soutěž č. 4 - následně 
      
Začátky ostatních soutěží daného dne vždy navazují. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek. 
Přesnější časové údaje budou publikovány aktuálně na www.jezdeckypohar.cz.  
 
6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 
6.1. Přihlášky zasílejte na: zahradnictvi.jandl@seznam.cz 
 
6.2. Uzávěrka přihlášek: 20. ledna. 2015 
 
6.3. Pořadatel si vyhrazuje právo omezení počtu startujících při závodech vlastním výběrem z přihlášených s 
respektováním pořadí došlých přihlášek. 
 
6.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 
 
6.5. Ubytování účastníků pořadatel nezajišťuje.  
 
6.6. Ustájení koní – venkovní boxy, poplatek 300,-Kč/koně/den 
 
6.7. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 
 
7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
7.1. Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před vyložením koní je 
nutno odevzdat v sekretariátu závodů příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny. Zahraniční 
účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI. Kontrolu provede veterinář 
závodů. 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka. 
 
8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY 
8.1. Lékařská služba:  zdarma    



 

4 
 

8.2. Veterinární služba:  zdarma    
8.3. Podkovářská služba:  proti úhradě    
 
9. STRAVOVÁNÍ  
Stravování všech účastníků je zajištěno v areálu závodů oproti úhradě.  
 
10. KONTAKTNÍ OSOBA 
Kontaktní osoba po celou dobu závodů ing. Jaroslav Jandl, tel.: 736630111 
 
11. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
11.1. Nekoná-li se technická porada, budou veškeré informace dostupné při prezentaci, resp. na vývěsce u 
věže rozhodčích nebo na internetových stránkách akce: www.jezdeckypohar.cz.  
11.2. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihli 
účastníky závodů, nebo jejich koně v době konání závodů. 
11.3. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je zakázáno volné 
pobíhání psů po celém areálu. 
11.4.1. Zpracoval:    ing. Jaroslav Jandl  Dne 12.12.2014 
11.4.2. Schválil:    …….  Dne….. 


